(
郑州商品交易所文件
)

[bookmark: Body]
公告（2017）第1号

关于征集“三业”活动合作单位的公告

郑州商品交易所（以下简称郑商所）是经国务院批准设立的国内首家期货市场试点单位。郑商所始终坚持服务实体经济根本要求，近年来持续开展“走进产业、贴近行业、服务企业”活动（以下简称“三业”活动），努力为实体经济发展提供优质期货服务。
为加大市场服务和培育工作力度，不断推动“三业”活动深入开展，促进期货市场功能更好发挥，特公开征集“三业”活动合作单位。现将有关事宜公告如下。
一、合作单位基本条件
（一）具有独立的法人主体资格；
（二）从业人员熟悉期货市场情况，对期货运行机制有较深理解；
（三）具有较为丰富的期货、现货客户资源；
（四）能够按照郑商所要求出具“三业”活动费、“市场服务费”等合规票据。
二、合作内容
    （一）围绕郑商所已上市或拟上市品种组织市场服务、调研及宣传等活动，引导和服务相关产业、现货企业利用期货及场外衍生工具管理生产经营风险；
    （二）根据郑商所产品和业务特点，采取有效形式，加强投资者教育，倡导合规交易、理性投资理念，促进期货市场平稳运行，健康发展。
三、权利和义务
（一）合作单位权利：策划并申请举办市场培育活动；按照约定取得合作费用；参加郑商所市场开发服务方面的培训；
（二）合作单位义务：严格遵守《郑州商品交易所“三业”活动管理办法》，按照约定组织实施市场培育活动，做好活动服务和活动情况总结报告工作。
四、合作单位选择
（一）意向合作单位应向郑商所提交《合作单位申请表》（见附件），非会员单位还应附营业执照、组织机构代码证、资质证书等复印件。提交的材料须加盖公章；
（二）郑商所收到申请后，根据评审程序对意向合作单位进行综合评审；
（三）郑商所与通过评审的意向合作单位签订“三业”活动合作协议。
五、申请时间
郑商所常年接受合作申请（前期已提交申请材料的无需再次申请）。
郑商所联系人：郝志彬  电话：0371-65612812
卫煌阳  电话：0371-65610559
赵永刚  电话：0371-65612739
[bookmark: _GoBack]通信地址：郑州市郑东新区商务外环路30号
邮政编码：450018
特此公告。

附件：合作单位申请表

郑州商品交易所
2017年1月26日
附件：
合作单位申请表
	申请单位名称*

	法定代表人*

	注册地及成立时间*

	组织架构及人数*

	高管人数及简历
	(可附页)

	主要客户类型
及数量

	经营范围

	近两年经营情况*
	(可附页)

	与证券期货行业合作情况
	(可附页)

	“三业”活动联系人（2人）*
	1.姓名：    电话：     邮箱：
2.姓名：    电话：     邮箱：

	    本单位承诺以上情况属实，不存在任何虚假成分，并自愿申请成为郑州商品交易所“三业”活动合作单位。

法人代表签字：
年  月   日

注：申请单位应如实填写上述各项内容；会员单位申请的，带*号栏目为必填内容。